Κωδικός αριθμός αναφοράς (CPV):   

45233120-6, Έργα Οδοποιίας  

45233222-1, Κατασκευαστικές εργασίες για έργα οδοστρωσίας και ασφαλτόστρωσης  

Αριθ. Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ): 25PROC017734289 

Προϋπολογισμός Έργου: Ενενήντα επτά χιλιάδες τριακόσια πενήντα ευρώ (€97.350,00), πλέον 

ΦΠΑ και αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. 

Ποσό απρόβλεπτων δαπανών: Δέκα τέσσερις χιλιάδες εξακόσια δύο ευρώ και πενήντα λεπτά 

(€14.602,50) (ποσοστό 15% του προϋπολογισμού), απολύτως σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 

156 του ν.4412/2016). 

www.admie.gr

Γενική Περιγραφή του Έργου: Το αντικείμενο του έργου αφορά εργασίες ασφαλτόστωσης στο 

ΚΥΤ Θεσσαλονίκης, που βρίσκεται επί της οδού Εσπερίδων στο Δήμο Ωραιοκάστρου, περιφερειακή